



Phụ lục II: ÂM THANH SÂN KHẤU

(Kèm theo Nghị quyết số 05 /NQ-HĐND ngày 14/11/2024 của HĐND tỉnh)

| STT/ Item | Diễn giải / Description | Đ.V.T/ Unit | Số lượng/ Quantity | Đơn giá/ Price (vnd) | Thành tiền/ Amount (vnd) |
|---|--|----------------|-----------------------|--------------------------|------------------------------|
| 1 | Loa toàn dải đặt sàn | Cái | 2 | 28,240,000 | 56,480,000 |
| 2 | Loa siêu trầm | Cái | 2 | 28,790,000 | 57,580,000 |
| 3 | Cục đẩy | Chiếc | 2 | 28,500,000 | 57,000,000 |
| 4 | Bàn trộn | Cái | 1 | 56,000,000 | 56,000,000 |
| 5 | Thiết bị xử lý tín hiệu | Cái | 1 | 9,500,000 | 9,500,000 |
| 6 | Bộ microphone không dây | Bộ | 2 | 13,800,000 | 27,600,000 |
| 7 | Dây cáp loa | Mét | 100 | 55,000 | 5,500,000 |
| 8 | Jack | Cái | 8 | 165,000 | 1,320,000 |
| 9 | Dây tín hiệu 1,2 Mét | Sợi | 8 | 500,000 | 4,000,000 |
| 10 | Chân đế có bánh xe cho loa | Chiếc | 4 | 1,800,000 | 7,200,000 |
| 11 | Tủ đựng thiết bị | Chiếc | 1 | 3,700,000 | 3,700,000 |
| 12 | Hộp đựng mixer | Chiếc | 1 | 3,500,000 | 3,500,000 |
| 13 | Chi phí lắp đặt, đấu nối thiết bị kèm vật tư phụ | Gói | 1 | 5,000,000 | 5,000,000 |
| Tổng tiền (chưa VAT)/ Sub Total | | | | | 294,380,000 |
| Thuế GTGT/ VAT | | | | | 29,438,000 |
| Tổng tiền (bao gồm VAT)/ Grant Total | | | | | 323,818,000 |

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG